
Uchwała Nr 5889/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności               

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą nr 1076/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2019 r., polegającej na nieodpłatnym przekazaniu urządzeń zabezpieczenia 

wraz ze współpracującą infrastrukturą na przejeździe kolejowo-drogowym w km 15,753 linii 

kolejowej 356 Poznań Wschód – Bydgoszcz Główna wybudowanym dla zadania pn.: „Droga 

nr 196 obwodnica m. Murowana Goślina – budowa obwodnicy o dł. 9,3 km” na własność  

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie w następującym zakresie: 

 

- odwodnienie przejazdu kolejowego,   

- budowa przejazdu z płyt MU,   

- automatyka kolejowa,   

- elektroenergetyka,   

- teletechnika kolejowa, 

- kolizje teletechniczne i linii napowietrznej, 

- wzmocnienie podtorza, 

- przepust 600 mm. 

 

 

   

Łączna wartość przekazywanych urządzeń wynosi: 1.308.784,44 zł brutto (słownie: milion 

trzysta osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery i 44/100 zł). 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu. 

 

 

    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5889/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  

 

Na podstawie umowy nr 71/203/036/00/21015802/12 (ZLK) zawartej w dniu                 

01.06.2012 r. z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich      

w Poznaniu zobowiązał się do ponoszenia comiesięcznych opłat z tytułu utrzymania urządzeń 

kolejowych na przejeździe kolejowo-drogowym w km 15,753 linii kolejowej 356 Poznań 

Wschód - Bydgoszcz Główna, wybudowanych w związku z realizacją w ramach 

Wielopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 przedsięwzięcia 

pn.: „Droga nr 196 obwodnica m. Murowana Goślina – budowa obwodnicy o dł. 9,3 km”        

(Nr Zobowiązania: UDA-RPWP.02.01.00-30-001/10-08). 

Zważywszy na koszty związane z utrzymaniem jak i bieżącą konserwacją przekazanie 

ww. urządzeń na rzecz PKP PLK S.A podyktowane jest racjonalnym wykorzystaniem środków 

finansowych, którymi dysponuje Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


